
Úkol č. 2205 - [ZM 21.10.2020] Úkol č.1.1: Majetkoprávní vypořádání užívání pozemků v k. ú. Hájov - Raškův
chodník

Zadavatel: Lucie Boháčová
Řešitel: Ing. Jaroslav Šimíček
Spolupracující:
Ověřovatel: JUDr. Rostislav Michálek

Stav: Probíhá
Hotovo (%): 60%

Datum splnění: 10.12.2020
Datum zahájení:

Přílohy:

Kategorie: Zastupitelstvo města

Zadání:
jednat s vlastníkem pozemku parc. č. 137/4 v k. ú. Hájov o odkoupení části pozemku dotčené tělesem komunikace za cenu dle Pravidel č. 2/2020,
tj. za kupní cenu 100 Kč/m2, popř. o majetkoprávním vypořádání formou zřízení věcného břemene nebo sjednáním pronájmu, a o výsledku jednání
informovat zastupitelstvo města.

Plnění úkolu:
Dne 27.10.2020 bylo paní Honsové odesláno e-mailem vyrozumění o usnesení ZM s nabídkou odkoupení části pozemku 137/4 v k.ú. Hájov za 100
Kč/m2, nabídka variantního řešení pronájem, nebo zřízení věcného břemene. Odbor ISM požádal p. Honsovou o sdělení, zda jí vyhovuje e-mailová
komunikace, popř. o sdělení adresy k zaslání písemného vyhotovení usnesení ZM. P. Honsová v minulosti preferovala e-mailovou komunikaci, protože
bydlí mimo ČR.
Dne 22.12.2020 bylo zasláno i doporučeně na adresu dle KN a opětovně i e-mailem.
Doposud (ke dni 4.1.2021) bez odpovědi ze strany p. Honsové.
Dne 22.1.2021 se uskutečnilo za účasti starosty města, Ing. arch. Jana Malíka a pracovníků OIRSM Ing. Šimíčka a Lenky Habdasové jednání na místě
samém s paní Honsovou, kde bylo paní Honsové opětovně potvrzeno variantní řešení ze strany města, které paní Honsová opětovně odmítla. Sama
předložila neoficiálně několik svých návrhů, které byly zástupci města a MÚ shledány jako zcela nereálné. Byla proto požádána, aby předložila svůj
vybraný návrh řešení a tento zaslala oficiálně městu. Toto paní Honsová přislíbila.

Strana 1 z 1



Úkol č. 2326 - [ZM 10.12.2020] Úkol č.1.1: Žádost společnosti Clementas Medela, z.ú., o schválení záměru prodeje
nemovitosti Masarykova č. p. 586, Příbor, a přilehlých pozemků za účelem provozování sociálních služeb

Zadavatel: Veronika Liberdová
Řešitel: Ing. Jaroslav Šimíček
Spolupracující:
Ověřovatel: Veronika Liberdová

Stav: Uzavřen
Hotovo (%): 100%

Datum splnění: 10.2.2021
Datum zahájení:

Přílohy:

Kategorie: Zastupitelstvo města

Zadání:
připravit podmínky pro zveřejnění záměru prodeje nemovitosti na ul. Masarykova č. p. 586, Příbor, a přilehlých pozemků za účelem provozování
sociálních služeb.

Plnění úkolu:
17.12.2020 proběhla schůzka s Mgr. Najzarovou, na níž byl dohodnut postup - nejprve vyhotovit GP a pak již dále jednat o prodeji konkrétních pozemků
s přesnými výměrami. Byly  projednány jednotlivé podmínky prodeje, jak z hlediska hospodaření s pozemky, tak z hlediska budoucí spolupráce
kupujícího s městem v oblasti sociální politiky.
Dne 22.12.2020 místní šetření na ul. Masarykově za účasti geodeta a zástupců spol. Clementas Medel. Bude stanoveno, které části pozemků budou
odděleny pro účel prodeje. Návrh GP bude k dispozici v první polovině ledna, pak bude možno připravit písemnosti ke zveřejnění záměru na úřední
desce.
Na zasedání ZM je připraven samostatný materiál s podmínkami pro zveřejnění záměru prodeje nemovitosti na ul. Masarykova č. p. 586, Příbor, a
přilehlých pozemků za účelem provozování sociálních služeb.

Strana 1 z 1


